
 1 

 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 
(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz, IČ 228 828 04) 

 
ZÁPIS číslo 1/2020 

 
jednání VV OFS Děčín 

dne 5. března 2020 v Děčíně 

 
Přítomni:   Bc. L Šimeček, P. Sejkora, J. Oborník, L. Šefčík, J. Mareš, O. Tetřev 

Hosté: B. Jachimstál, K. Šmíd, P. Hrubý 

Omluven: K. Šnajdr, M. Brynda 

 
Došlá pošta: 
 

FAČR – zpráva generálního sekretáře p. J. Paulyho 20/2019, 21/2019, 22/2020 

FAČR – nabízí možnost objednat max. 4 vstupenky na EURO 2020 

FAČR – pozvánka na pracovní jednání předsedů a sekretářů KFS a OFS 

FAČR – pozvánka na galavečer Fotbalista roku 2019 

ÚKFS – informace k meziokresní soutěži U11 a U12 

ÚKFS – pozvánka na kvalifikaci Mistroství světa ve futsalu 

Etická komise FAČR – zahájení disciplinárního řízení s kluby (sběrné faktury, přestupy) 

FK ČL Těchlovice – pozvánka na Valnou hromadu  

 
1. Informace předsedy a předsedů komisí: 

 

a) předseda Bc. Libor Šimeček: 

• informoval o pracovním jednání předsedů a sekretářů KFS a OFS, které se uskutečnilo v SC Nymburk 

• poděkoval členům komisí OFS Děčín za jejich činnost v předešlém roce 2019 

• informoval o předběžném hospodaření OFS Děčín za rok 2019 

• informoval o podání žádosti o dotaci SPORT 2020 pro výběry OFS Děčín – Ústecký kraj 
 

             b) předseda KR Jaroslav Oborník: 

• podal informace z jednání komise 12. prosince 2019 a ze zimního semináře rozhodčích a delegátů 

• zimního semináře se účastnilo 28 rozhodčích a 8 delegátů. Všichni byly řádně proškolení z PF 

• rozhodčí OFS absolvovali 2 halové turnaje 

na turnaji v České Lípě obsadili 6. místo a na turnaji v České Kamenice obsadili 3. místo 

• komise provedla kontrolu videozáznamů SK PLASTON Šluknov „B“ a FK Dolní Podluží 

• požádal VV OFS o proplacení videozáznamů za Podzim 2019 – SK Plastron Šluknov „B“ a FK Dolní Podluží  

• požádal VV OFS o proplacení kontroly těchto videozáznamů J. Oborníkovi 

• komise průběžně obsazuje zimní turnaje a přátelská utkání ve spolupráci s ÚKFS 
 

             c) předseda STK Pavel Sejkora:  

• komise do dnešního dne nezasedala a naplánovala jednání na 6. března 2020 
 

             d) člen DK Ladislav Šefčík:  

• komise do dnešního dne nezasedala a naplánovala jednání na 13. března 2020 

 

 

 

 



 2 

 

             e) předseda KM a TMK Otakar Tetřev:  

• informoval o školení a doškolení trenérů FAČR C Licence, které se uskuteční ve dnech 6.-8.3.2020 v Děčíně 

• informoval o přípravách na jarní část Meziokresní soutěže výběrů ÚKFS 

• 3. turnaj MOS pořádá OFS Děčín ve čtvrtek 9. dubna 2020. Místo turnaje bude upřesněno 
 

      f) předseda RK Karel Šmíd:  

• informoval o kontrole hospodaření OFS za kalendářní rok 2019  

• při kontrole byly zjištěny drobné nedostatky, které po vyjasnění byly sekretářem OFS Děčín odstraněny 

 

VV OFS Děčín schvaluje: 

• žádost KR OFS Děčín o proplacení videozáznamů SK Plaston Šluknov „B“ a FK Dolní Podluží za  

Podzim 2019 a za kontrolu těchto videozáznamů J. Oborníkovi. 

 
Příští jednání VV OFS Děčín v pátek 20. března 2020 od 17 hodin v Prysku 

 
Ladislav Šefčík v. r.     Bc. Libor Šimeček v. r. 

sekretář OFS Děčín     předseda OFS Děčín 
 


